,\

-t04 - à
ãl
!rl
v

l> PAGIN!

k,ESTADO DO CEAR,/I
PREFETTURA MUNtctpaL DE cHoRô

26.669.135/0001-64 - t,OCAX LOCACOES E SERVTCOS EIRILT

Des.rição ItnIca Qtd

ts

TERMO DE IiOMOLOGAçÃO DO(A) CONCORRÊNCIA PÚBUCA N9 OO2-2O24.sEINFRA

Aos vinte dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regular-idade dos atos proced imentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). MANOEL
MARcos DE HoLANDA JUCÁ, HoMoLoGA a adjudicação da licitação na modalidade
concorrência pública na forma Eletrônico ne oo2-2024- sEINFRA, referente ao
Processo Administrativo na 20240L22OO\.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

LIC-l l'Arvff

ltrnl L nd. V. Ref. V. UniL V. Total
Objetc

REct]P€RAÇÁo oE
ESTRÂJAS VICINAIS

sERVrçO 1.0 5RV 2.116.161
,61

2.080.315
,88

2.080.315,8
I

Tota|............................R$ 2.080.315,88

ttomologâdo para I-OCAX LOCACOES E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF N. 26.669.23510001-64,
pêlo melhor valor de Rg 2.080.315,88 (dois milhôes e oitênta mil, trezentos e quinze reais e oitcÍrra e oito
centavos), em 20,'05/2024.

a2> -k tt /r"a- \--t\.
HOLANDA JUCA

ORDÊ OR(A) DE DESPESAS

Av. Cel. Joáo Paracampos, No 1410 - Centro. CNPJ: 63.386.62710OOL-42
CGF: 06.920.507-8; Site: www.choro.ce.gov.br